
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-25-006580-c

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
"Вінницький обласний центр служби крові
Вінницької обласної Ради"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05484474

Місцезнаходження замовника: 21018, Україна, Вінницька область, Вінниця,
Пирогова, 48

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Терещенко Елла Вікторівна,
380679105025,380939202350,380432551586,
ella_vospk@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Швидкозаморожувач плазми крові (код згідно ДК
021:2015 42510000 - 4 Теплообмінники,
кондиціонери повітря, холодильне обладнання та
фільтрувальні пристрої) (НК 024:2019 - 61548
Камера морозильна лабораторна контактна швидкої
заморозки (відповідний код ДК 021:2015 -
42513100-6)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42510000-4: Теплообмінники,
кондиціонери повітря, холодильне обладнання та
фільтрувальні пристрої

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Швидкозаморожувач
плазми крові (код згідно
ДК 021:2015 42510000 - 4
Теплообмінники,
кондиціонери повітря,
холодильне обладнання та
фільтрувальні пристрої)
(НК 024:2019 - 61548
Камера морозильна
лабораторна контактна
швидкої заморозки
(відповідний код ДК
021:2015 - 42513100-6)

ДК 021:2015:
42510000-4 —
Теплообмінники,
кондиціонери
повітря, холодильне
обладнання та
фільтрувальні
пристрої

1 штуки 21018,
Україна,
Вінницька
область,
Вінниця, вул.
Пирогова,
буд. 48

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюються Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
рахунок Постачальника,
зазначений в його реквізитах в
договорі про закупівлю, на підставі
видаткової накладної та акту
введення Товару в експлуатацію
протягом 30 днів з дня їх
підписання уповноваженими
особами Сторін за умови наявності
бюджетних коштів на рахунку
Замовника на фінансування
відповідних видатків

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 600 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1600000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 грудня 2020 12:00



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 грудня 2020 14:54 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

14 грудня 2020 14:33


